79.869.823, e IVAN GARCIA ESQUIVEL identificado con 
C.C. 83.248.116 para que dentro de los cinco (5) días siguientes a la notificación 
personal de este auto pague las siguientes sumas de dinero por los siguientes conceptos: 

Pagaré No. 00002097 

1. Por la suma de CIENTO OCHENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS VEINTIUN PESOS 
MONEDA CORRIENTE ($182.321 m/cte.) valor correspondiente al capital en 
mora de la cuota del 08 de abril de 2020 del pagaré adjunto, más los intereses 
moratorios exigibles desde el 09 de abril de 2020, liquidados de conformidad a la 
tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia Bancaria y hasta cuando se 
verifique el pago total de la obligación. 

2. Por la suma de CIENTO CATORCE MIL SEISCIENTOS VEINTIOCHO PESOS MONEDA 
CORRIENTE ($114.628 m/cte.) valor correspondiente a los intereses 
remuneratorios causados y no pagados, liquidados desde el 09 de marzo de 2020 
hasta el 08 de abril de 2020. 

3. Por la suma de CIENTO OCHENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS CINCO PESOS MONEDA 
CORRIENTE ($186.605 m/cte.) valor correspondiente al capital en mora de la 
cuota del 08 de mayo de 2020 del pagaré adjunto, más los intereses moratorios 
exigibles desde el 09 de mayo de 2020, liquidados de conformidad a la tasa 
máxima legal autorizada por la Superintendencia Bancaria y hasta cuando se 
verifique el pago total de la obligación. 

4. Por la suma de CIENTO DIEZ MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 
MONEDA CORRIENTE ($110.343 m/cte.) valor correspondiente a los intereses 
remuneratorios causados y no pagados, liquidados desde el 09 de abril de 2020 
hasta el 08 de mayo de 2020. 

5. Por la suma de CIENTO NOVENTA MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 
MONEDA CORRIENTE ($190.991 m/cte.) valor correspondiente al capital en 
mora de la cuota del 08 de junio de 2020 del pagaré adjunto, más los intereses 
moratorios exigibles desde el 09 de junio de 2020, liquidados de conformidad a la 
tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia Bancaria y hasta cuando se 
verifique el pago total de la obligación. 

6. Por la suma de CIENTO CINCO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 
MONEDA CORRIENTE ($105.958 m/cte.) valor correspondiente a los intereses 
remuneratorios causados y no pagados, liquidados desde el 09 de mayo de 2020 
hasta el 08 de junio de 2020. 

7. Por la suma de CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y 
NUEVE PESOS MONEDA CORRIENTE ($195.479 m/cte.) valor correspondiente al 
capital en mora de la cuota del 08 de julio de 2020 del pagaré adjunto, más los 
intereses moratorios exigibles desde el 09 de julio de 2020, liquidados de 
conformidad a la tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia Bancaria 
y hasta cuando se verifique el pago total de la obligación. 

8. Por la suma de CIENTO UN MIL CUATROCIENTOS SETENTA PESOS MONEDA 
CORRIENTE ($101.470 m/cte.) valor correspondiente a los intereses 
remuneratorios causados y no pagados, liquidados desde el 09 de junio de 2020 
hasta el 08 de julio de 2020. 

9. Por la suma de DOSCIENTOS MIL SETENTA Y TRES PESOS MONEDA CORRIENTE 
($200.073 m/cte.) valor correspondiente al capital en mora de la cuota del 08 
de agosto de 2020 del pagaré adjunto, más los intereses moratorios exigibles 
desde el 09 de agosto de 2020, liquidados de conformidad a la tasa máxima legal 
autorizada por la Superintendencia Bancaria y hasta cuando se verifique el pago 
total de la obligación. 

10. Por la suma de NOVENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 
MONEDA CORRIENTE ($96.876 m/cte.) valor correspondiente a los intereses 
remuneratorios causados y no pagados, liquidados desde el 09 de julio de 2020 
hasta el 08 de agosto de 2020. 

11. Por la suma de DOSCIENTOS CUATRO MIL SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO 
PESOS MONEDA CORRIENTE ($204.774 m/cte.) valor correspondiente al capital 
en mora de la cuota del 08 de septiembre de 2020 del pagaré adjunto, más los 
intereses moratorios exigibles desde el 09 de septiembre de 2020, liquidados de